Stupsk, dnia 16.12.2024 r.

PA]

L.dz. ZP.34.12.2024

Zamawiajacy:

Przedsiebiorstwo Gospodarki Komunalnej spétka z o.0.
ul. Szczeciriska 112, 76-200 Stupsk

Strona internetowa postepowania:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1035498

Do:

Wykonawcy ubiegajacy sie
o udzielenie niniejszego
zamowienia.

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACII WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy postepowania o© udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego, o ktérym mowa w art. 132 ustawy z dnia z 11 wrzes$nia 2019 r. - Prawo zamoéwien publicznych
na Odbidér i zagospodarowanie odpadow w postaci frakcji energetycznej o kodzie 19 12 12 powstatej
z sortowania odpadéw komunalnych zmieszanych, odpadéw selektywnie zebranych oraz rozdrabniania
odpaddw wielkogabarytowych - 4 czesci, Nr postepowania 25.7.2024.

Przedsiebiorstwo Gospodarki Komunalnej spétka z 0.0. w Stlupsku, jako Zamawiajgcy w przedmiotowym
postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego, dziatajac na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia
11 wrzesdnia 2019 r. - Prawo zaméwiert publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320}, zawiadamia iz wniesiono
wniosek dotyczacy tresci specyfikacji warunkéw zaméwienia, zwanej dalej ,SWZ”.

Stosownie do art. 135 ust. 6 PZP Zamawiajacy udostepnia tresé zapytant wraz z wyjasnieniami.

Whiosek z dnia 12.12.2024 r. godz. 07:46 :

Pytanienr 1

Prosimy o udostepnienie zdje¢ odpadow.

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, ze udostepnit zdjecia odpaddw na stronie internetowej prowadzonego postepowania
w dniu 11.12.2024 r., pliki do pobrania z folderu o nazwie - ,,3. Zatgcznikinr 1 - 8 do SWz".

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopuszcza zagospodarowanie odpadéw w procesie R12 a nastepnie w procesie R1 (termiczne
przeksztatcanie).

Odpowiedi:

Zamawiajacy oczekuje zagospodarowania odpaddéw w nastepujacych procesach: R1, R12 i D10 zgodnie
z zapisami SWZ.



Pytanienr 3

Jaka jest srednia waga zatadunku na naczepe typu ruchoma podtoga (90m3} ?

Odpowied#:

Srednia waga zatadunku na naczepe typu ruchoma podtoga (90 m3) wynosi okoto 20 Mg dla odpadu w postaci
luznej oraz 23 Mg w postaci prasowane] dla odpadéw dotyczacych Czesci nr 1 - 3. Natomiast dla odpadow
w Czesci nr 4 okoto 18 Mg (Zatacznik nr 1 do SWZ, pkt 3 ppkt 2).

Pytanie nr 4

Jaka jest srednia waga zatadunku na naczepe typu wanna {50m3) ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada wiedzy na temat wagi zatadunku na naczepe typu wanna (50 m3).

Powyisze wyjasnienia tresci SWZ stanowig integralng cze$¢ SWZ i sg wigzace dla wszystkich Wykonawcéw
ubiegajacych sie o udzielenie przedmiotowego zaméwienia oraz zostaty zamieszczone na stronie internetowej
prowadzonego postepowania.
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